UBND TỈNH AN GIANG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số: 338/BQLKKT-QLDN

V/v đề xuất khen thưởng doanh nghiệp

thực hiện tốt ATVSLĐ năm 2023

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Giang, ngày 05 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Ban Quản lý Khu kinh tế nhận được Công văn số 512/SLĐTBXH-LĐVL

ngày 01/03/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc đề xuất

khen thưởng doanh nghiệp thực hiện tốt ATVSLĐ năm 2023.

Qua rà soát các doanh nghiệp đang hoạt động sản xuất kinh doanh tại các

doanh nghiệp trong Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế

đề xuất 07 doanh nghiệp (đính kèm danh sách theo mẫu).

Ban Quản lý Khu kinh tế gửi đến Sở Lao động – Thương binh và xã hội

tổng hợp./.

Nơi nhận :

 - Như trên;

- Đại diện KCN BL,BH;

 - Lưu: VT, QLDN.

            KT. TRƯỞNG BAN

            PHÓ TRƯỞNG BAN

                                                                                                                 Nguyễn Hồng Quang

DANH SÁCH DỰ KIẾN

ĐỀ XUẤT TẬP THỂ XÉT KHEN THƯỞNG CÔNG TÁC ATVSLĐ

NĂM 2023

 (Kèm theo Công văn số: 338/BQLKKT-QLDN  ngày 05/3/2024

của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh An Giang)

Stt

Tập thể chọn xét khen thưởng
Ghi chú

Bằng khen UBND tỉnh An Giang

1 Công ty TNHH Oriental Garment An Giang

Khu công nghiệp

Bình Hoà

2  Công ty TNHH May mặc LuAn

3 Công ty TNHH NV Apparel

4
Công ty TNHH Công nghệ May mặc Spectre An

Giang Việt Nam

5 Công ty TNHH Kovie Vina

Khu công nghiệp

Bình Long 6 Công ty TNHH XNK Thuỷ sản Đông Á

7
Công ty CP Rau quả Thực phẩm An Giang (Nhà máy

Bình Long)

		2024-03-06T15:45:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<banqlkkt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!